Mẫu 01/QLVH

- Mẫu này in từ Website đăng ký (01 bản).                                                           Sở Xây dựng Đồng Tháp

- (3) Ghi các thông tin bổ sung khác (nếu có)                           Trung tâm Quy hoạch đô thị và nông thôn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

THUÊ NHÀ Ở SINH VIÊN KHU 1 □ / KHU 2 □

Kính gửi:  Trung tâm Quy hoạch đô thị và nông thôn Đồng Tháp

1. Các thông tin của sinh viên đề nghị thuê nhà ở sinh viên

1.1 Tên sinh viên:………………………………………………….……                                      Nam □        Nữ □

1.2 Sinh ngày:…….…tháng………….năm…………...…MSSV………………........………………………..……...

1.3 Dân tộc: ..........................................................................; Tôn giáo: ...............................................................................

1.4 Là sinh viên, học sinh năm thứ…..............lớp......................................................................khóa................

1.5 Ngành (khoa)................................................................. Trường...................................................................................

1.6 CMND/Hộ chiếu số...................................cấp ngày……...../.........../..........., nơi cấp..................................

1.7 Điện thoại:……………….……..………………Email:………………….…………………….......……………………

1.8 Có hộ khẩu thường trú tại:.........................................................................................................................................

1.9 Phương tiện sử dụng: Xe đạp □;……………………………………………..……………………………….

Xe gắn máy □ Số xe: .......……….…………………Tên chủ sở hữu.......……………….……..…………………

1.10 Đối tượng ưu tiên (nếu có):  1.□      2.□        3.□       4.□       5.□       6.□   7.□

8.□       9.□       10.□      11.□      (xem trên Website: http://www.nosvdongthap.vn)

1.11 Đoàn thể: Đảng viên □     Đoàn viên □     Bộ đội/TNXP xuất ngũ □    Khác □

1.121 Khi cần báo tin cho người thân (Họ và tên):………………………………………………………

1.13 Số điện thoại người thân:……………………………..………Email:…………………………………….

1.14 Số tháng đăng ký: ………………………………… (Số tháng đăng ký tối thiểu là 3 tháng)

1.15 Ngày nhận phòng ở : ………………………………………………………………………………………………

2. Nội dung đề nghị thuê nhà ở sinh viên

Sau khi nghiên cứu kỹ quy chế, nội quy và hợp đồng thuê chỗ ở của nhà ở sinh

viên tập trung khu vực thành phố Cao Lãnh.

Tôi làm đơn này đề nghị này kính gửi Trung tâm Quy hoạch đô thị và nông thôn

xét duyệt cho tôi được thuê nhà ở sinh viên (ghi rõ tên khu nhà ở sinh viên)

Khu 1 - Phường Hòa Thuận □                   Khu 2 - Phường 6 □

Tôi cam kết tuân thủ nội quy sử dụng nhà ở sinh viên, cam kết trả tiền thuê nhà ở

đầy đủ, đúng thời hạn khi được thuê nhà ở.

Tôi cam đoan những lời kê khai trong đơn là đúng sự thật, tôi xin chịu trách nhiệm

trước pháp luật về các nội dung đã kê khai./.

    3. Các thông tin bổ sung

……………………………………………………………………………………………………………………….……………………

                                                                                   ..................................ngày……..……tháng…….….năm 20…..

XÁC NHẬN CỦA CƠ SỞ ĐÀO TẠO
(ký, ghi rõ họ tên, chức vụ người ký, đóng dấu)

NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)

http://www.nosvdongthap.vn/